
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Seriespel	  26/3	  i	  
Smedsgärdshallen	  
11.55	  BSK-‐Tyrold	  
15.00	  BSK-‐HIF	  

Irstablixten	  8-10/4	  
i	  Västerås	  
Fr	  18.46	  BSK-‐Skåre	  
Lö	  09.55	  Ludvika-‐BSK	  
Lö	  13.22	  RP-‐BSK	  
Sö	  Slutspel	  

Potatiscupen	  15-17/4	  
i	  Allingsås	  
Fr	  17.46	  Sävehof-‐BSK	  
Lö	  09.09	  Växjö-‐BSK	  
Lö	  10.41	  BSK-‐Halmstad	  
Sö	  slutspel	  
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Nyhetsbrev	  nr	  3,	  2011	  VT	  

Två	  nya	  bevis	  på	  framsteg	  

Den	   13/3	   var	   det	   då	   dags	   för	   säsongens	   näst	  
sista	   speldag.	   Match	  mot	   Huddinge	   respektive	  
Tumba.	  Huddinge	   är	   ett	   lag	   som	   jobbat	   i	  mot-‐
vind	  under	   säsongen	  men	  på	   senare	   tid	  börjat	  
leverera	   resultat.	   Inte	   alltid	   vinst	   men	   bra	  
resultat	  mot	  bra	  lag.	  Tumba	  ligger	  fyra	  i	  serien	  
och	  har	  alltid	  varit	  ett	  topplag	  i	  Stockholm.	  	  

I	  en	  liten	  hall	   i	  Botkyrka	  stod	  vi	  som	  ett	  taggat	  
lag	   fyllt	   med	   leenden	   som	   skulle	   ta	   oss	   an	  
Huddinge.	  Fokus	  skulle	  ligga	  på	  glädje,	  fart	  och	  
finess	   kryddat	   med	   ett	   stenhårt	   försvar.	  
Matchen	  började	  i	  vår	  favör	  där	  vi	  under	  första	  
halvlek	   hela	   tiden	   låg	   steget	   före,	   halvtids-‐
resultatet	  10-‐6	  till	  BSK	  var	  rättvist.	  	  

Snacket	   i	   halvtidsvilan	   låg	   på	   att	   fortsätta	   det	  
fina	   försvarsspelet	   och	   försöka	   att	   öka	   tempot	  
ytterligare	  framåt.	  	  

Och	  som	  killarna	  gjorde	  det!	  

Med	  fyra	  snabba	  raka	  kontringsmål	  på	  de	  första	  
två	  minuterna	   satte	   vi	  Huddinge	   i	   chock.	   Tack	  
vare	   strålande	   försvarsspel	   vann	   vi	   bollen	  
”enkelt”	   och	   drog	   ena	   gången	   långpass	   direkt	  
från	  målvakt	  och	  andra	  gången	  en	  halvkontring	  
som	  gick	   så	   fort	   i	   sicksack-‐mönster	  att	  bollens	  
sömmar	   inte	   ens	   hängde	   med.	   Riktigt	   häftigt	  
där	  vi	  verkligen	  visar	  vad	  vi	  kan.	  

Matchen	   avgörs	   där	   i	   början	   av	   andra	   och	  
Huddinge	   tappar	   all	   vilja.	   Vi	   går	   enkelt	   ifrån	  
ytterligare	   och	   slutresultatet	   blir	   till	   slut	   23-‐7.	  
Vi	   vann	   alltså	   andra	   halvlek	   med	   12-‐1,	   i	  
handboll….	  

Match	   två	   för	   dagen	   mot	   Tumba	   blev	   en	   helt	  
annan	   femma.	   Hela	   matchen	   präglades	   till	  
skillnad	   från	   första	  matchen	   av	   enkla	  misstag,	  
bortslarvade	  passningar	  etc	  etc.	  Farten	  var	  som	  
bortblåst,	  skotten	  gick	  utanför	  osv.	  

Vi	   leder	   trots	  detta	   i	  halvtid	  vilket	  är	  en	  gåta	   i	  
sig.	  	  

I	   andra	   halvlek	   leder	   vi	   ett	   tag	  med	   6-‐3	   innan	  
Tumba	  börjar	  hämta	   in.	  6-‐3	  blir	  snabbt	  7-‐8	  till	  
Tumba.	  Ingenting	  gick	  vår	  väg,	  skulle	  vi	  förlora?	  

Men	  någonstans	  där	  i	  all	  stress,	  frustration	  och	  
missnöje	   infinner	  sig	   lite	  spelglädje	   i	   laget.	  Det	  
finns	   några	   som	   fortfarande	   är	   beredda	   att	  
verkligen	  göra	  allt	  för	  att	  ta	  en	  pinne!	  

	  

	  

Med	   drygt	   en	  minut	   kvar	   av	  matchen	   har	  
Tumba	   bollen,	   Matte	   bryter	   en	   pass	   och	  
sticker	  på	  friläge.	  Pang!	  Mål!	  8-‐8!	  

Tumba	   har	   bollen	   i	   anfall,	   40	   sekunder	  
kvar.	   Dom	   gör	   ett	   misstag	   och	   vi	   får	   en	  
sista	  chans	  att	  avgöra.	  	  

Då,	   med	   20	   sekunder	   kvar	   bryter	   istället	  
Tumba	   vårt	   anfall	   och	   dom	   får	   ett	   friläge	  
från	   halva	   planen.	   Där	   kliver	   Mackan	   in	  
och	  springer	  i	  sitt	  hemjobb	  som	  han	  aldrig	  
sprungit	   förut.	   Han	   kommer	   ifatt	  
Tumbaspelaren	   vid	   vår	   frikastlinje	   och	  
lyckas	  avvärja	  deras	  chans.	  Puh!	  Tumba	  får	  
ett	   sista	   frikastläge	   ur	   dålig	   vinkel	   som	  
dom	  missar.	  

Vad	  hände?	  Jo	  mitt	  i	  allt	  missnöje	  så	  har	  vi	  
vunnit	   1	   poäng!	   Vi	   kramar	   om	   varandra	  
och	  känner	  glädje.	  

Summa	  summarum	  så	  är	  det	  så	  att	  trots	  att	  
vi	  gör	  en	  ”skitmatch”	  så	  spelar	  vi	  oavgjort	  
mot	   Tumba!	   För	   ett	   år	   sedan	   hade	  
resultatet	   varit	   typ	   3-‐32	   i	   Tumbas	   favör.	  
Snacka	  om	  att	  ha	  tagit	  flera	  steg	  framåt.	  

För	  Er	  sponsorer	  kan	  vi	  meddela	  att	   laget	  
gjort	   74	   st	   mål	   på	   6	   matcher	   denna	  
vårsäsong.	  Nu	  är	  det	  bara	  två	  seriematcher	  
kvar	  och	  sen	  två	  cuper,	  härligt!!	  

Vi	   vill	  påminna	  om	  hemmamatcherna	  den	  
26/3	   i	   Smedsgärdshallen.	  Det	   kommer	  bli	  
många	   överraskningar	   på	   och	   omkring	  
planen.	  Mer	   om	  det	   i	   en	   separat	   inbjudan	  
till	  Er	  målkontraktssponsorer.	  


